Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от 2022 года №

с. Майма

О признании утратившим силу Регламента выдачи технических условий
и осуществления подключений водопроводных сетей потребителей

(объектов капитального строительства и реконструкции) к
водопроводным сетям МУП «Кристалл» МО «Майминский район»

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. Признать утратившим силу Регламент выдачи технических
условий и осуществления подключений водопроводных сетей потребителей
(объектов капитального строительства и реконструкции) к водопроводным
сетям МУП «Кристалл» МО «Майминский район».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом
издании газеты «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» Н.В. Абрамова.

Глава Администрации
муниципального образо
«Майминский район»